

朝食
アレルギー食材使用表

●は原材料で上記品目を使用しています。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	その他
焼き鮭								大豆
粗挽きウィンナー		●	●					大豆
ミニハンバーグ	●	●	●					大豆
スクランブルエッグ	●	●						大豆・胡麻
ロースハム	●		●					大豆
ポテトサラダ	●		●			●		大豆
野菜サラダ(和風ドレッシング)								ドレッシングに小麦・大豆
スマイルポテト								
ブドウゼリー								
納豆								大豆
味付け海苔			●			●		大豆
味噌汁								大豆
ふりかけ	●		●					大豆

※お味噌汁の内容は日によって異なります

ドリンク

●は原材料で上記品目を使用しています。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	その他
ホットコーヒー								
紅茶								
オレンジジュース								
牛乳		●						



持ち込みのアレルギー対応食・離乳食の
温めサービスを行っております。
気軽に声を掛けてください☆

